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香港柴灣利眾街 24 號東貿廣場 16 樓 D-E 室                                                                        電話 (Tel) : 2802 6767    傳真 (Fax) : 2986 3908 

Flat D-E, 16/F, E-Trade Plaza, 24 Lee Chung Street, Chai Wan, H.K.             

電郵地址 (email) : bodhipath@kagyunews.com.hk                                                                                                          網址( web page) : http://www.kagyunews.com.hk 
 

七月份及八月份活動  (由洽美仁波切主持) 

7 月 4 日  :  由鵬措喇嘛主持佛學講座- 彌陀淨土思想 

7 月 6 日  :   21 財神法會   ;   7 月 8 日  :  海上放生 

7 月 12 日  :  大黑天薈供   ;   7 月 20 日  :  藥師佛法會      

7 月 22 日 :  蓮花生大士薈供 (是日持素)     

7 月 27 日 :  阿彌陀佛薈供 (是日持素)    

7 月 29 日 :  三根本閉關 (主修 : 第十四世紅冠法王上師

相應法  /四臂觀音 /大黑天護法)  (是日持素) 

8 月 3 日  :   21 財神法會 

8 月 10 日 :  大黑天薈供    

8 月 17 日  :  藥師佛法會 

8 月 19 日 :  三根本閉關 (主修 : 第十四世紅冠法王上師

相應法  /四臂觀音 /大黑天護法)  (是日持素) 

8 月 21 日  :  蓮花生大士薈供 (是日持素) 

8 月 22 -24 日: 阿彌陀佛盂蘭孝親普渡法會 

8 月 26 日 :  阿彌陀佛薈供  (是日持素)  

 
預告 : 九月份活動 (由洽美仁波切主持) 

9 月 6 日 : 21 財神法會   ;  9 月 8 日 :  大黑天薈供  ;  9 月 20 日 : 藥師佛法會  ; 9 月 24 日 :  阿彌陀佛薈供  (是日持素) 

9 月 19 日  :  蓮花生大士薈供 (是日持素)    ;   千手千眼觀音紐涅閉關  (日期及地點將稍後公佈) 

 
 廣種福田  

我願意贊助   

❑ 常務經費                 ❑ 助印經書                 ❑ 僧眾教育                ❑ 供花果燈                 ❑ 放生                ❑ 其他 

贊助金額： 支票號碼：                         支票抬頭請填「妙境佛學會有限公司」 

姓名： 電話： 電郵： 

地址： 

付款方法 （請選擇以下一項）：     

❑ 現金    煩請親臨本會 

 
❑ 支票 請將表格及劃線支票寄回本會。 支票抬頭 ： 妙境佛學會有限公司 

❑ 直接銀行存款 匯豐銀行帳號 : 004-601-024367-001  請將表格及銀行入數紙傳真至本會 2986 3908 

❑ 要收據 贊助$100 元或以上，可憑收據申請扣稅。 

mailto:bodhipath@kagyunews.com.hk
http://www.kagyunews.com.hk/
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7 月份活動 - 注意特別事頂 :  

➢ 7 月 4 日 :  由鵬措喇嘛主持佛學講座 – 主題 : 彌陀淨土思想  ; 晚上 7:30 

噶瑪鵬措多傑簡介 : 鵬措喇嘛 2007 年於菩提迦耶跟隨大寶法王及夏瑪仁波切至今，每年在尼泊爾旭光寺

閉關修行，並在台中市菩提道中心及花蓮東羊八千寺兼任住持。 

喇嘛依法王指示，將閉關所學回饋地方，願好樂佛法之有緣人，均霑法樂。 

➢ 7 月 6 日  :  21 財神法會 ; 晚上 7:30   

➢ 7 月 8 日 :  海上放生  ;   時間 下午 2:30 ；集合地點：北角糖水道公眾碼頭  ;  船票：每位 $80   

➢ 7 月 20 日  :  藥師佛法會   ;   晚上 7:30    

➢ 7 月 29 日 :  三根本閉關  (主修 : 第十四世紅冠法王上師相應法  /四臂觀音 /大黑天護法)  (是日持素) 

 上午 8:45 – 下午 6:00  ;  參加者每位劃一收費 $130 (供應素食午餐)。 

➢ 佛學講座 : 7 月 11 、18 & 25 日  ;   逢星期三 晚上 7:30  ;  主題  :  修心法要 

 

8 月份活動 - 注意特別事頂 :  

➢ 8 月 3 日  :  21 財神法會 ;  晚上 7:30   

➢ 8 月 17 日  :  藥師佛法會  ;  晚上 7:30   

➢ 8 月 19 日 :  三根本閉關  (主修 : 第十四世紅冠法王上師相應法  /四臂觀音 /大黑天護法)  (是日持素)  ;  

 上午 8:45 – 下午 6:00  ;  參加者每位劃一收費 $130 (供應素食午餐)。 

➢ 佛學講座 : 8 月 1 、8 、15 & 29 日  ;   逢星期三 晚上 7:30  ;  主題  :  修心法要 

➢ 8 月 22 - 24 日  :  阿彌陀佛盂蘭孝親普渡法會 

日期 時間 活動 

8 月 22 日 (星期三) 
 下午  4:30 – 6:00 阿彌陀佛共修 

晚上 7:30 –9:00 大黑天共修 

8 月 23 日 (星期四) 

 

下午  4:30 – 6:00 阿彌陀佛共修 

晚上 7:30 –9:00 大黑天共修 

8 月 24 日 (星期五) 
  下午  2:00 – 3:30 阿彌陀佛共修 

 下午 4:00 – 7:30 阿彌陀佛超度及大黑天共修 
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 2018 年 7 月份活動  

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六  

綠度母 10am 
阿彌陀佛共修 12pm 
 

1 2 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 

 
 3 

佛學講座 
鵬措喇嘛主持 : 
彌陀淨土思想 
7:30pm               4 

  4 

 
 
 

5 

21 財神法會 
7:30pm 

 
6 

 
 
 

7 

綠度母 10am 
阿彌陀佛共修 12pm                   

海上放生 2:30pm 

8 

 

 

 8 

9 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 

 
 

10 

佛學講座 
7:30pm 

 
 

11 
 

大黑天薈供 
7:30pm 

 
 

 12 

三根本 
(唱誦及禪修) 
7:30pm                     
 

13 

 
 

 
 

14 

綠度母 10am 
阿彌陀佛共修 12pm 
 

15 

 
 

16 

35 佛釋迦佛 
7:30pm      

 
17 

佛學講座 
7:30pm 

 
18 

 
 

 
19 

藥師佛法會 
7:30pm 

 
20 

 
21 

綠度母 10am 
阿彌陀佛共修 12pm                   

蓮師薈供 2:30pm 
(是日持素)                       22 
 

 

 
 
 

23 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 
 

24 
 

 

佛
誕
浴
佛
法
會
 
 
;
  
上
午
 
1
0
:
0
0 

 

佛學講座 
7:30pm 
 

25 
     

 
 
 

26      

阿彌陀佛薈供 
7:30pm 

 
27 

 
 
 

28 

三根本閉關 
8:45am-6:00pm 
(是日持素)                        

29 

 
 
 

30 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 
                          

31 
 
 

 

 

 

 
 
 
 

 2018 年 8 月份活動 

星期日 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六  

   佛學講座 
7:30pm 
 

1 

 
 

 
2 

21 財神法會 
7:30pm 

 
3 
 
 

 
                 

 
 

 
4 

綠度母 10am 
阿彌陀佛共修 12pm 

 
5 

 

 

6 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 

 
7 

佛學講座 

7:30pm   

8 

  

 

 

 

9 
 

 

大黑天薈供 
7:30pm 

 
10 11 

綠度母及 10am 
阿彌陀佛共修 12pm 
 

12 
 

13 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 
 

14 

佛學講座 
7:30pm 

 
15 

 
16 

藥師佛法會 
7:30pm 

 

17 
 

18 

三根本閉關 
8:45am – 6:00pm 
(是日持素) 

 
19 20 

蓮師薈供 
7:30pm 
(是日持素)           

 
21 

阿彌陀佛孟蘭孝親普渡法會 

4:30 - 6pm  & 7:30 - 9pm                2:00 –3:30pm                                 

                                                          & 4:00  - 7:30pm 

22                         23                             24 25 

綠度母 10am 
阿彌陀佛共 12pm                   

阿彌陀佛薈供 2:30pm 
(是日持素)                  
  

26 

 
 
 
 
 

27 

35 佛釋迦佛 
7:30pm 
 
 
 

28 

佛學講座 
7:30pm 
 
 
 

29 

 
 
 
 
 

30 

三根本 7:30pm 
(唱誦及禪修) 
                  
 
 

31 

 

 
以上活動如因事調動，恕未能另行通知 

最新節目時間表可於網上瀏覽，本會網址 www.kagyunews.com.hk 

http://www.kagyunews.com.hk/
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*功德錄* 

常務經費 

 

Lai Sing Yum、AL Insurance Consultants 

Ltd. 、Chan Lai Chun、Selina Cheng Sau 

Chun、Cheung Chi Hing、Chin Ping Wing、

Eliza Fok、Ho Chui Yuk、Kwan Mei Wan、

May Lam Kit Man、Leung Hing Yeung、

Celina Liu、See Kiang Optical Mfy. Co. 

Ltd.、Shum Yuk Lung、Wu Wai Man、Yuen 

Yee Wan 、Lai Suk Yi Evelyn、Melody 

Wan、Margaret Tse、Amy Chow、Shiu Yin 

Yu Vivien、Pdero Keung Family、黎保宜、周

奇金、蔡孝銘、溫永力、周有嬌、鄭濟元 

 

助印經書 

 

Lai Sing Yum 、 AL Insurance Consultants 

Ltd. 、 Melody Wan 、 Margaret Tse 、 Amy 

Chow、 Shiu Yin Yu Vivien、 Pdero Keung 

Family、黎保宜、周有嬌、鄭濟元 

 

其他  

Li Pak Kwong 

 放生 

 

Shamarpa、Lai Sing Yum、Melody Wan、Margaret Tse、Amy 

Chow、Wong Kit、Butt Yuen Ling、Shiu Yin Yu Vivien、

Carol Yau、Pdero Keung Family、黎保宜、畢東雄合家、張耀

升、畢有森合家、陳少英、麥志明、畢婉賢、畢浩然、馬

曉嵐合家、有心人、黃敏儀、鄧曉宜、蔡志輝、周有嬌、

鄭濟元 

 

供燈、花、果 

 

Lai Sing Yum 、 AL Insurance Consultants Ltd. 、 Melody 

Wan、Margaret Tse、Amy Chow、Shiu Yin Yu Vivien、Pdero 

Keung Family、黎保宜、黃啟剛、黃俊龍、黃俊健、黃俊

強、黃鐸傑、陳潮蓮、徐靜珠、莊志文、周有嬌、鄭濟元 

 

僧眾經費 

 

Lai Sing Yum、AL Insurance Consultants Ltd.、Melody Wan、

Margaret Tse、Amy Chow、Shiu Yin Yu Vivien、Pdero Keung 

Family、黎保宜、周有嬌、鄭濟元 

 

 

** 以上功德名單是以 6 月 10 日前收到善款為準 ** 

 

                             

 

感恩以上功德主對本會的支持 

    

 

妙境佛學會合十    
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回  條 （贊助$100 元或以上，可憑收據申請扣稅） 

 

 

21 財神法會– 7 月 6 日 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞     $ 

供品                                                                                                                                                            $100 x           份 $ 

隨喜供花       $ __________                                                                                      隨喜贊助法會  $_________ $ 

                                                                                                                                                                              * 總金額  : $ 

 
 

海上放生 – 7 月 8 日 

船票                                                                                                                                                            $80  x          位   $ 

隨喜贊助                                                                                                                                                                         $ 

      * 總金額 : $ 
 

 
 

藥師佛法會– 7 月 20 日 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞     $ 

供品                                                                                                                                                            $100 x           份 $ 

隨喜供花       $ __________                                                                                      隨喜贊助法會  $_________ $ 

                                                                                                                                                                              * 總金額  : $ 

 
 

三根本閉關：7 月 29 日 

閉關一天 (參加者姓名)                                                                                                                            $130 x             位                   $ 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞      $ 

八供               $100 x             份                                                                                              供品          $100 x             份                                                                                                                                                                $ 

隨喜供花       $_________                                                                                        隨喜贊助法會  $_________ $ 

總金額 :  

  
請填妥表格連同支票或銀行入數紙，盡早寄回或傳真至本會。  傳真號碼  : 2986 3908 
 支票抬頭 ： 妙境佛學會有限公司                 匯豐銀行帳號  : 004-601-024367-001 

  姓名： 電話： 

地址： 

電郵： 

支票號碼： 銀行： 總金額： 
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回  條 （贊助$100 元或以上，可憑收據申請扣稅） 

 

21 財神法會– 8 月 3 日 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞     $ 

供品                                                                                                                                                            $100 x           份 $ 

隨喜供花       $ __________                                                                                      隨喜贊助法會  $_________ $ 

                                                                                                                                                                              * 總金額  : $ 

 

藥師佛法會– 8 月 17 日 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞     $ 

供品                                                                                                                                                            $100 x           份 $ 

隨喜供花       $ __________                                                                                      隨喜贊助法會  $_________ $ 

                                                                                                                                                                            * 總金額  : $ 

 

三根本閉關：8 月 19 日 

閉關一天 (參加者姓名)                                                                                                                            $130 x             位                   $ 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                           $300 x           盞       $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                             $200 x           盞      $ 

八供               $100 x             份                                                                                              供品          $100 x             份                                                                                                                                                                $ 

隨喜供花       $_________                                                                                        隨喜贊助法會  $_________ $ 

  * 總金額 :    

 

阿彌陀佛盂蘭孝親普度法會 – 8 月 22 - 24 日 

供燈  (7 日燈)                                                                                                                                                                $300 x           盞                                                                                                          $ 

供燈  (3 日燈)                                                                                                                                                                $200 x           盞                                                                                                                                          $ 

供品                                                                                                                                                                                 $100 x            份                                                                                                                                                    $ 

隨喜供花         $ __________                                                                                     隨喜贊助法會  $_________                                                    $ 

增福延壽主祿位 (姓名如下: )                                                                                                                                    $500 x           位                                                                                            $ 

       

增福延壽祿位 (姓名如下: )                                                                                                                                     $100 x           位                                                                                            $ 

       

往生附薦福慧蓮位 – 請另填附表                                                                                                                            $500 x           位                                                                                              

往生附薦蓮位     – 請另填附表                                                                                                                                 $100 x           位                                                                                                   

                                                                                                                                                                                                  * 總金額 :                                                                                                                                                                    $ 
 

  請填妥表格連同支票或銀行入數紙，盡早寄回或傳真至本會。傳真號碼 2986 3908。   
支票抬頭 ： 妙境佛學會有限公司       匯豐銀行帳號  : 004-601-024367-001 

   姓名： 電話： 

 地址： 

   電郵： 

   支票號碼：  銀行：   總金額： 
 


